

# **MODEL & HOBBY ApS**

Årsrapport

1. juli 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**22/08/2013**

---

**Leif Elmann Pedersen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

MODEL & HOBBY ApS

Frederiksborggade 23

1360 København K

Telefonnummer: 33143010

CVR-nr: 61129510

Regnskabsår: 01/07/2012 - 30/06/2013

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde var køb og salg af model og hobbyartikler.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 84.787, hvilket er som forventet.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabet har stoppet alle sine aktiviteter pr. 30. juni 2013 og forventes hurtigst muligt afmeldt i Erhvervsstyrelsen med virkning pr. 30. juni 2013.

# Resultatopgørelse 1. jul 2012 - 30. jun 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b> .....		<b>627.050</b>	<b>579.130</b>
Personaleomkostninger .....	1	-542.150	-632.262
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>84.900</b>	<b>-53.132</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-113	-1.424
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>84.787</b>	<b>-54.556</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>84.787</b>	<b>-54.556</b>
Skat af årets resultat .....	2	0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>84.787</b>	<b>-54.556</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		84.787	-54.556
<b>I alt</b> .....		<b>84.787</b>	<b>-54.556</b>

# Balance 30. juni 2013

## Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Andre tilgodehavender .....		4.700	18.957
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.700</b>	<b>18.957</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.700</b>	<b>18.957</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	224.993
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>224.993</b>
Andre tilgodehavender .....		17.027	0
Periodeafgrænsningsposter .....		0	2.848
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>17.027</b>	<b>2.848</b>
Likvide beholdninger .....		268.468	69.848
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>285.495</b>	<b>297.689</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>290.195</b>	<b>316.646</b>

# Balance 30. juni 2013

## Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	125.000	125.000
Overført resultat .....		39.090	-45.697
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>164.090</b>	<b>79.303</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		18.906	50.989
Anden gæld .....		107.199	186.354
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>126.105</b>	<b>237.343</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>126.105</b>	<b>237.343</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>290.195</b>	<b>316.646</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Løn og gager	596.760	596.760
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-54.610	35.502
	<u>542.150</u>	<u>632.262</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

## 3. Registreret kapital mv.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital primo	125.000
Tilgang	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<u><b>125.000</b></u>

## 4. Egenkapital i alt

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	-45.697	0	79.303
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	84.787	0	84.787
<b>Egenkapital ultimo</b>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>39.090</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>164.090</b></u>